
日期 摘要 收入  支出 餘額 年度

2013/3/28 園藝及修繕費 1,600 1,600 2013

2013/4/17 幼兒園校外教學車資-仁愛基金 9,600 11,200 2013

2013/4/23 幼兒園校外教學車資-仁愛基金 4,800 16,000 2013

2013/5/9 幼兒園校外教學車資-仁愛基金      4,800 11,200 2013

2013/6/5 幼兒園校外教學車資-仁愛基金      9,600 1,600 2013

2013/6/6 贊助維修工程款 20,000 21,600 2013

2013/6/14 捐贈畢業禮物 1,600 23,200 2013

2013/8/1 補助機器人設備 60,000 83,200 2013

2013/9/3 指定圖書館購書 50,000 133,200 2013

2013/9/27 指定教務處、訓導處使用 10,000 143,200 2013

2013/11/14 贊助總務處修繕 1,600 144,800 2013

2013/12/4 購買英語圖書      5,000 139,800 2013

2013/12/5 購買燈管、電池等     23,200 116,600 2013

2013/12/9 購買畢業典禮用圖書禮券      1,600 115,000 2013

2013/12/16 購買學生獎勵-鋼珠筆、簽字筆等      5,000 110,000 2013

2013/12/17 購買機械人教具及零件     60,000 50,000 2013

2013/12/17 圖書館購書     50,000 0 2013

2014/3/28 購置中英文圖書 10,000 10,000 2014

2014/3/28 贊助總務處修繕 1,600 11,600 2014

2014/6/3 購置圖書      8,292 3,308 2014

2014/6/12 購置英文圖書      1,708 1,600 2014

2014/9/15 提供田徑比賽或添購器材 15,000 16,600 2014

2014/10/7 購置起跑架搬運車     15,000 1,600 2014

2014/11/14 提供總務處修繕用 1,600 3,200 2014

2014/11/18 指定捐贈購買英文圖書 10,000 13,200 2014

2014/12/15 修繕活動中心燈具      1,800 11,400 2014

2014/12/22 購置英文圖書     10,000 1,400 2014

2014/12/24 羽球網修繕      1,400 0 2014

2015/7/6 指定捐贈購買中英文圖書 15,000 15,000 2015

2015/7/23 購置中英文圖書      5,000 10,000 2015

2015/7/23 購置中英文圖書     10,000 0 2015

2015/12/1 指定捐贈購置中英文圖書 10,000 10,000 2015

2015/12/1 指定捐贈創課智慧教室發展計畫 30,000 40,000 2015

2015/12/23 購置中英文圖書     10,000 30,000 2015

2016/1/21 指定捐贈購置中英文圖書 20,000 50,000 2016

2016/8/2 購置中英文圖書     20,000 30,000 2016

2016/8/12 購置雷切機     30,000 0 2016

2016/8/12 指定購置平板電腦 437,150 437,150 2016

2016/8/22 購置平板電腦    437,150 0 2016

2016/10/6 一般捐贈 20,000 20,000 2016

2016/10/6 一般捐贈 10,000 30,000 2016

2016/10/21 指定平板車及連接器 65,000 95,000 2016

2016/10/21 指定捐贈購置中英文圖書 29,950 124,950 2016

2016/10/28 修繕-莊敬樓電力改善     30,000 94,950 2016

2016/10/25 購置連接線     16,000 78,950 2016

2016/11/10 平板充電車     49,000 29,950 2016

2017/2/15 購置圖書     11,340 18,610 2016
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2017/3/3 購置圖書      7,200 11,410 2016

2017/3/20 購置圖書     10,393 1,017 2016

2017/4/14 指定捐贈學校修繕 10,000 11,017 2017

2017/6/26 指定購置畢業生禮品 10,000 21,017 2017

2017/6/26 購買畢業生禮品     10,000 11,017 2017

2017/6/26 購置圖書      1,017 10,000 2017

2017/6/27 一般捐贈 55,000 65,000 2017

2017/7/18 指定捐贈學校羽球場地修繕 10,000 75,000 2017

2017/8/8 購買廣告機--數位顯示器     55,000 20,000 2017

2017/9/25 一般捐贈(修繕) 9,450 29,450 2017

2017/10/20 402局部油漆      9,450 20,000 2017

2017/12/1 一般捐贈(修繕) 25,000 45,000 2017

2017/12/5 一般捐贈(修繕)     25,000 20,000 2017

2018/3/30
指定配合106學年度推動行動學習智慧教

學計畫
82,890 102,890 2018

2018/3/30 平板升級及購置充電車     82,890 20,000 2018

2018/4/18 指定捐贈小田園工作相關費用 6,400 26,400 2018

2018/6/14 指定捐贈採購73屆畢業生禮品 10,000 36,400 2018

2018/6/22 購買73屆畢業生禮品-英文字典      7,250 29,150 2018

2018/6/22 購買73屆畢業生禮品-鋼筆禮盒      2,500 26,650 2018

2018/7/5 指定捐贈採購教學設備 82,000 108,650 2018

2018/7/9 指定捐款購置體育器材 3,000 111,650 2018

2018/7/11 購買畢業生禮品--畢業禮物包裝袋        250 111,400 2018

2018/10/18 指定捐贈教室空調設備相關款項 956,381 1,067,781 2018

2019/5/7 指定捐贈日新旺台樓工程用水費 295,813 1,363,594 2019

2019/5/15 支付日新旺台樓工程用水費    295,813 1,067,781 2019

2019/5/21
指定捐款辦理日新旺台樓申請臨時低壓

電力新設費
328,569 1,396,350 2019

2019/5/21 支付日新旺台樓申請臨時低壓電力新設費    328,569 1,067,781 2019

2019/5/23 會議室設備採購     92,000 975,781 2019

2019/11/20 指定捐贈清寒助學金 18,000 993,781 2019

2019/12/2 指定捐贈-提供日新國小羽球隊專用 100,000 1,093,781 2019

2019/12/26
轉發108-1余標章.余何盆伉儷助學基金-

連綺琪等6人
     9,000 1,084,781 2019

2020/2/6 指定捐贈-活動中心場地及設備修繕 30,000 1,114,781 2020

2020/3/23 指定捐贈-自來水裝置工程費 98,939 1,213,720 2020

2020/3/24 指定捐贈-自來水裝置工程費     98,939 1,114,781 2020

2020/4/7 指定捐贈-捐助學校防疫物資 12,000 1,126,781 2020

2020/5/12 購置教室空調設備    612,252 514,529 2020

2020/6/29 購置羽球柱2組     28,000 486,529 2020

2020/7/3
指定捐贈校園設備改善或環境修繕之捐

贈經費
100,000 586,529 2020

2020/7/13 購置節能冷氣貨物稅 32,000 618,529 2020

2020/7/21 指定捐贈購置畢業生禮品 10,000 628,529 2020

2020/7/28 轉發助學基金      7,500 621,029 2020

2020/9/24 指定捐贈購置畢業生禮品     10,000 611,029 2020

2020/9/26 指定捐贈109學年度教師節活動經費 1,578 612,607 2020
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2020/10/7 敬師禮券      1,578 611,029 2020

2020/11/6 一般捐贈 8,000 619,029 2020

2020/12/3 吊扇更換等     10,000 609,029 2020

2020/12/3 校園LED燈泡更換等     19,700 589,329 2020

2020/12/9 小田園工作四箱網、有機培養土等      6,400 582,929 2020

2020/12/25
指定捐贈作為本校2020年國際和平海報

比賽學生獎勵金
5,000 587,929 2020

2020/12/28 前庭魚池馬達更換      9,000 578,929 2020

2020/12/28 莊敬3樓男廁抽風機更換等修繕      5,100 573,829 2020

2020/12/28 自強2樓走廊地磚打除修補      6,000 567,829 2020

2020/12/29 指定捐贈辦理本校志工保險經費 6,996 574,825 2020

2020/12/29 添購防疫物資ˇ洗手乳、漂白水等     12,000 562,825 2020

2021/1/6 指定捐贈辦理本校志工保險經費 53 562,878 2021

2021/1/14 2020國際和平海報比賽學生獎勵金      5,000 557,878 2021

2021/2/4 指定捐辦理本校台電供電線路遷移 1,121,754 1,679,632 2021

2021/2/8 動支辦理本校台電供電線路遷移  1,121,754 557,878 2021

2021/2/26 指定捐款-供日新國小羽球隊專用 100,000 657,878 2021

2021/3/10 指定捐款辦理本校志工保險經費      7,049 650,829 2021

2021/4/28
星星班馬桶漏水修繕、302及205水龍頭

更換等
    10,900 639,929 2021

2021/5/10
指定捐款校園設備改善或環境修繕之捐

贈經費
100,000 739,929 2021

2021/5/10

指定捐款-2021世界青少年發明展金牌及

臺北市第54屆中小學科學展覽會特優指

導教師獎勵金

18,000 757,929 2021

2021/5/10
指定捐款-校園設備改善或環境修繕之捐

款經費
100,000 857,929 2021

2021/5/13 捐款贊助本校活動經費 10,000 867,929 2021

2021/5/14 美勞1、音樂1、圖書館更換燈具等     14,100 853,829 2021

2021/6/10 更換校門口電鎖      2,200 851,629 2021

2021/6/10 自強2樓女廁LED燈管20支等校園修繕     21,900 829,729 2021

2021/6/18 指定捐款-購置畢業生禮品 10,000 839,729 2021

2021/6/22 校門口側鐵門活頁電銲補強等     17,700 822,029 2021

2021/6/22 莊敬樓與東棟連接處地面防滑補強      7,800 814,229 2021

2021/6/22
指定捐贈本校建築物電信設備電纜窄頻

完工審驗費
9,700 823,929 2021

2021/7/7 無障礙停車格施作     14,175 809,754 2021

2021/7/12 畢業生獎品(英漢字典)        800 808,954 2021

2021/7/12 畢業生獎品(英漢字典)     10,000 798,954 2021

2021/7/12 畢業生獎品(文具及色鉛筆)      2,500 796,454 2021

2021/7/21 畢業生獎品(誠品禮券)      6,700 789,754 2021

2021/8/13 購置羽球拍穿線機1台     90,000 699,754 2021

2021/9/6
蘇意軒捐款ˇ指定防疫及校園（含教室)

環境清潔等相關
100,000 799,754 2021

2021/9/17
旺台基金會捐款-指定辦理日新旺台樓新

建工程空污費
65,892 865,646 2021

2021/9/17 家長會捐110學年度教師節活動經費 1,279 866,925 2021
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2021/9/22 賴玉好捐款ˇ指定校園修繕 1,000,000 1,866,925 2021

2021/10/12 日新旺台樓建築物電信設備電纜完工審驗      9,700 1,857,225 2021

2021/10/12 日新旺台樓新建工程空氣污染防制費     65,892 1,791,333 2021

2021/10/22
詹亞真捐款—捐贈本校所需相關活動及

校園修繕之經費
100,000 1,891,333 2021

2021/10/25 辦理110學年度教師節活動      1,279 1,890,054 2021

2021/11/12
國際獅子會-台北市長安獅子會捐贈本校

辦理學校相關活動之經費
10,000 1,900,054 2021

2021/12/8 杜彩菊捐獎勵學生與校長有約活動餐 10,000 1,910,054 2021

2021/12/14
詹亞真捐款-指定辦理學校所需相關活動

及校園修繕
100,000 2,010,054 2021

2021/12/20
校園樹木（含保護樹木）修剪整理—城

市美學有限公司
    76,356 1,933,698 2021

2021/12/27 旺台基金會捐本校申請自來水裝設接 24,738 1,958,436 2021

2021/12/27
旺台基金會捐款-日新旺台樓用戶用水內

線設備檢驗費
4,660 1,963,096 2021

2022/1/5 家長會捐指定辦理志工保險之經費 6,678 1,969,774 2022

2022/1/17
校園綜合球場、操場跑道及活動中心2樓

走廊高壓沖洗青苔
    23,644 1,946,130 2022

2022/1/22
動支指定辦理日新旺台樓用戶用水內線

設備檢驗費
     4,660 1,941,470 2022

2022/1/22 日新旺台樓接水裝設費     24,738 1,916,732 2022

2022/1/26 2021國際和平海報校內競賽學生獎勵      2,500 1,914,232 2022

2022/3/3
旺台樓鐵捲門加裝紅外線感應器6組及遙

控器2組
    69,300 1,844,932 2022

2022/3/3 校園樹木修剪及雜草與落葉整理     30,700 1,814,232 2022

2022/3/23
自強樓莊敬樓花台雜草廢土運棄—詹亞

真捐款支應
 78265 1,735,967 2022

2022/3/24
紅樓修復及再利用計畫服務案評選會委員

出席費（張崑振、米復國、陳傭平委員）
 7500 1,728,467 2022

2022/4/27

指定捐贈2021世界青少年發明展金牌及

臺北市第54屆中小學科學展覽會特優指

導教師獎勵金

    18,000 1,710,467 2022

2022/5/3
不銹鋼花架拆除及運棄—史燈達工程有

限公司
 14235 1,696,232 2022

2022/5/18 體育教學器材_打擊座上管      3,000 1,693,232 2022

2022/6/8 物品搬遷作業（活動中心）  13200 1,680,032 2022

2022/6/15
詹亞真捐款-指定學校所需相關活動及校

園修繕之經費
100,000 1,780,032 2022

2022/6/22 學校志工保險費（111.1.6—112.1.6)  6678 1,773,354 2022

2022/6/27
翁清松捐款-指定辦理校園設備改善或環

境修繕
100,000 1,873,354 2022

2022/6/28
杜彩菊捐款-指定辦理畢業典禮等學校相

關活動
10,000 1,883,354 2022

2022/7/8 111年度與校長有約活動的餐費        565 1,882,789 2022

2022/9/8 111學年度外師招聘廣告費用      3,700 1,879,089 2022
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2022/9/20
家長會捐款-指定辦理111學年度教師節

活動經費
3,516 1,882,605 2022

2022/9/27
莊敬樓、東棟、活動中心、自強樓及旺

台樓水塔清洗（詹亞真捐款支應）
    30,400 1,852,205 2022

2022/9/28 蘇意軒捐款指定辦理校園修繕等相關經費 60,000 1,912,205 2022

2022/9/28
蘇意軒捐款-指定辦理田徑隊訓練及活動

等相關經費
60,000 1,972,205 2022

2022/10/3 杜彩菊捐款-獎勵學生與校長有約活動餐 10,000 1,982,205 2022

2022/10/18 111學年度教師節敬師活動  3,516 1,978,689 2022

2022/10/25

黃格陞捐款-指定辦理學校所需之相關活

動、設備、校園修繕或環境消毒清潔之

經費

450,000 2,428,689 2022

2022/10/27 家長會捐款-指定辦理志工保險之經費 5,989 2,434,678 2022

2022/11/11
111年承德路校門汰換採購案ˇ賴玉好女

士捐款支應
   737,000 1,697,678 2022

2022/11/16
台北市長安獅子會-捐贈本校教學相關活

動之經費
10,000 1,707,678 2022

2022/11/23
詹亞真捐學校所需之相關活動、設備、

校園修繕或環境消毒等經費
100,000 1,807,678 2022

2022/11/28 111年度志工保險費用      5,989 1,801,689 2022

2022/11/30
黃志強、蘇意軒捐款指定辦理學校所需

活動及設備等相關經費
750,000 2,551,689 2022

2022/11/30
黃志強、蘇意軒捐款指定辦理羽球隊指

定比賽加強訓練相關經費
150,000 2,701,689 2022

2022/11/30
黃志強、蘇意軒捐款指定辦理田徑隊訓

練及比賽經費
100,000 2,801,689 2022

2022/12/5
校園雜草修剪、灌木修籬及環境清理ˇ

城市美學
    77,616 2,724,073 2022

2022/12/15
家長會捐款辦理教室空調設備更新、維

護、清潔相關款項之經費
575,239 3,299,312 2022

2022/12/23 畢業生書香獎禮物_杜彩菊捐款支應      6,300 3,293,012 2022

2022/12/23
111年度與校長有約活動的餐費_杜彩菊

捐款支應
     1,135 3,291,877 2022

2023/1/9
獎勵羽球隊參加國小盃羽球賽成績優異學生

與校長有約餐費-杜彩菊捐款支應
     2,345 3,289,532 2023

2023/1/18 與校長有約餐費-杜彩菊捐款支應      2,935 3,286,597 2023

2323/2/15
太原路、承德校門及羽球場小門門禁系

統修繕—裕桐科技-賴玉好捐款支應
    94,200 3,192,397 2023

2023/2/18
活動中心羽球柱修繕更換—頂尖體育用

品-羽球後援會捐款支應
    78,000 3,114,397 2023

2023/3/7
承德校門泥作修繕-史燈達工程-賴玉好

捐款支應
    60,400 3,053,997 2023

2023/4/11 獎勵學生與校長有約餐費      1,605 3,052,392 2023

2023/5/16
2022國際和平海報比賽評審費-臺北市長

安獅子會捐款支應
     2,000 3,050,392 2023

2023/5/16
2022國際和平海報比賽學生獎勵金臺北

市長安獅子會捐款支應
     4,000 3,046,392 2023
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2023/5/26 購置27吋螢幕6臺-翁清松捐款支應     22,800 3,023,592 2023

2023/5/30
北市日新羽球後援會捐本校羽球相關軟

硬體專款專用
100,000 3,123,592 2023

2023/6/27 獎勵學生與校長有約餐費      3,655 3,119,937 2023

2023/7/11
余標章、余何盆伉儷捐款辦理清寒助學

金轉教儲戶
     1,500 3,118,437 2023

2023/7/21 日新國際同濟會捐款辦理校園活動 10,000 3,128,437 2023

2023/8/22 李○○捐款指定辦理國際交流活動 141,000 3,269,437 2023

2023/8/25 何○○捐款指定辦理國際交流活動 100,000 3,369,437 2023

2023/9/14 家長會捐款指定辦理教師節活動 5,112 3,469,624 2023

2023/9/15
日新國際同濟會捐款—指定辦理國際交

流活動
100,000 3,464,512 2023

2023/9/20 辦理學校所需活動及設備等相關支出      4,925 3,364,512 2023

2023/9/22 辦理田徑隊訓練及活動等相關支出 58,400 3,411,224 2023

2023/9/26 購置教室空調設備及修繕相關支出 115,000 3,296,224 2023

2023/9/28
日新羽球後援會捐款—指定辦理修繕及

設備採購
110,340 3,406,564 2023

2023/10/16 指定辦理教師節活動支出 5,112 3,401,452 2023

2023/10/20 辦理羽球隊指定比賽加強訓練支出 26,400 3,375,052 2023

2023/11/6 家長會捐款-辦理志工保險經費 24,955 3,400,007 2023

2023/11/17
長安獅子會捐款-辦理國際和平海報比賽

學生獎勵金、教師評審費及學校教學相關
10,000 3,410,007 2023

2023/11/23 羽球隊訓練小欄架高15cm和高30cm      9,280 3,400,727 2023

2023/11/23
活動中心防火門修繕—拆除及運棄—國

呈營造有限公司
    16,800 3,383,927 2023

2023/12/1 羽球場地墊專用膠帶更換施作及專用膠帶     53,000 3,330,927 2023

2023/12/8 112年度志工保險費     24,955 3,305,972 2023

2023/12/11 獎勵學生與校長有約餐費      1,120 3,304,852 2023

2023/12/25
支付國際教育校際交流活動—運通世界

旅行社
   138,000 3,166,852 2023

2023/12/25
112年國小盃賽前集訓羽球隊專項訓練指

導鐘點費
    28,800 3,138,052 2023

2023/12/29
黃志強與蘇意軒捐款-辦理本校修繕及設

備採購與校園活動
750,000 3,888,052 2023

2024/1/11
黃志強與蘇意軒捐款-辦理田徑隊與羽球

隊訓練及防護員鐘點費之所需
100,000 3,988,052 2024

2024/1/16
財團法人旺台環境文化基金會捐台電供

電線路遷移供料費
494,547 4,482,599 2024

2024/1/23 獎勵學生與校長有約餐費        287 4,482,312 2024

2024/1/26 獎勵學生與校長有約餐費      1,580 4,480,732 2024

2024/2/6 田徑隊訓練-移動式鉛球投擲圈     82,000 4,398,732 2024

2024/2/17 補繳台電線路遷移供料費    494,547 3,904,185 2024

2024/2/29 黃格陞捐款指定修繕及設備採購 550,000 4,454,185 2024

2024/3/8
113年臺北市大同區日新國民小學田徑隊

及羽球隊防護員鐘點費—1.2月
     6,600 4,447,585 2024

2024/4/1 莊敬樓冷氣清潔—優盛訊電行    100,000 4,347,585 2024



日期 摘要 收入  支出 餘額 年度

臺北市大同區日新國民小學捐款收支明細

2024/4/16
113年臺北市日新國小田徑隊及羽球隊防

護員鐘點費—3月
     3,600 4,343,985 2024

2024/4/18
「指定辦理羽球隊訓練及活動等相關經

費」—教練鐘點費
    28,800 4,315,185 2024

2024/4/25
0326/0402獎勵學生與校長有約餐費—杜

彩菊捐款支應
     2,240 4,312,945 2024

2024/6/5
0419/0521獎勵學生與校長有約餐費—杜

彩菊捐款支應
     2,130 4,310,815 2024

2024/6/28
台北市議會副議長葉林傳捐款—指定辦

理校園活動經費
20,000 4,330,815 2024

2024/7/8 德國參訪-指定辦理國際交流活動經費    203,000 4,127,815 2024

2024/7/8 德國參訪活動-指定辦理校園活動經費     16,600 4,111,215 2024

2024/8/23 2023國際和平海報競賽學生獎勵金      3,500 4,107,715 2024

2024/8/23 2023國際和平海報競賽評審費      2,000 4,105,715 2024

2024/11/6
捐款ˇ修繕及設備採購（捐款人日新舞

蹈團後援會）
3840 4,109,555 2024

2024/11/8
捐款ˇ修繕及設備採購（捐款人黃志強

與蘇意軒）
450000 4,559,555 2024

2024/11/8
捐款ˇ修繕及設備採購（捐款單位日新

國小羽球後援會）
133920 4,693,475 2024

2024/11/13
捐款ˇ修繕及設備採購（捐款單位第一

誠勝股份有限公司）
200000 4,893,475 2024

2024/11/14
捐款ˇ指定辦理校園活動（捐款單位臺

北市長安獅子會）
10000 4,903,475 2024

2024/11/22
收財團法人鳳凰旅遊基金會捐款-指定辦

理羽球隊比賽服裝經費
73,080 4,976,555 2024

2024/12/4 支2024國際和平海報競賽評審費      1,000 4,975,555 2024

2024/12/12 支2024國際和平海報競賽學生獎勵金      4,000 4,971,555 2024

2024/12/12 支指定辦理羽球隊購買比賽服裝經費     73,080 4,898,475 2024

2025/1/7
收捐款-指定辦理羽球隊比賽服裝經費

(捐款單位財團法人鳳凰旅遊基金會)
97,440 4,995,915 2025

2025/1/10
收捐款─指定辦理羽球隊訓練及活動等

相關經費（捐款人黃志強）
38,500 5,034,415 2025

2025/1/14
收捐款─指定辦理羽球隊訓練及活動等

相關經費（捐款人李靖葦）
38,500 5,072,915 2025

2025/1/15 支113年度幼兒園兒童遊戲場費用    550,000 4,522,915 2025

2025/2/3

收捐款─指定辦理日新國小教師比賽服

裝或訓練等經費(捐款人黃志強與蘇意軒

及企業皇睿資本FunRaysCapital)

15,600 4,538,515 2025

2025/2/10
收捐款-指定辦理羽球隊比賽服裝經費

(捐款單位-財團法人鳳凰旅遊基金會)
69,600 4,608,115 2025

2025/2/10 支全國國小盃羽球錦標賽集訓鐘點費      7,200 4,600,915 2025

2025/2/10
支羽球隊及田徑隊專項教練及運動防護

員鐘點費
    52,000 4,548,915 2025

2025/2/14

收捐款-指定辦理羽球隊訓練或比賽服裝

等相關經費（捐款單位-財團法人鳳凰旅

遊基金會）

84,940 4,633,855 2025



日期 摘要 收入  支出 餘額 年度

臺北市大同區日新國民小學捐款收支明細

2025/3/27 支指定辦理羽球隊比賽服裝經費    167,040 4,466,815 2025

2025/3/27
支指定辦理羽球隊訓練或比賽服裝等相

關經費
    84,940 4,381,875 2025

2025/4/7
支體育用品費-指定辦理羽球隊訓練及活

動等相關經費支應
    77,520 4,304,355 2025

2525/4/7
支教鍊鐘點費-指定辦理田徑隊及羽球隊

防護員鐘點費經費支應
    15,400 4,288,955 2025

2025/4/26
收捐款-指定贊助桌球隊、推廣桌球運動

(捐款單位-翔睿德股份有限公司)
10,000 4,298,955 2025

2025/5/20
收捐款-指定辦理修繕及設備採購與校園

活動(捐款人-葉雲河)
100,000 4,398,955 2025

2025/6/2
收捐款-指定捐贈辦理本校志工保險經費

(捐款單位-日新國民小學學生家長會)
652 4,399,607 2025

2025/6/11 支113—2學年度志工保險費        652 4,398,955 2025

2025/6/26 支114年深耕國際教育交流_出訪泰國     37,022 4,361,933 2025

2025/9/4
收捐款-指定辦理修繕及設備採購(捐款

單位-日新國民小學舞蹈團後援會)
13,440 4,375,373 2025

2025/11/1
收捐款-指定辧理校園活動(捐款單位-台

北巿長安獅子會)
10,000 4,385,373 2025

2025/11/1

收捐款-指定羽球隊訓練或比賽服裝等相

關經費(捐款單位-財團法人鳳凰旅遊基

金會)

120,284 4,505,657 2025

2025/11/4 支學生參加長安國際獅子會獎勵金      3,900 4,501,757 2025

2025/11/4 支學生參加和平海報之教師評選      2,000 4,499,757 2025

2025/11/8

收捐款-指定羽球隊訓練或比賽服裝等相

關經費(捐款單位-財團法人鳳凰旅遊基

金會)

58,080 4,557,837 2025

2025/11/20

收捐款-指定辦理志工保險之經費(捐款

單位-臺北市大同區日新國民小學學生家

長會)

1,600 4,559,437 2025

2025/12/1
收捐款-指定用以辦理羽球隊訓練或比賽

服裝相關經費
32,100 4,591,537 2025

2025/12/1
收捐款-指定用以辦理田徑隊軟硬設備相

關經費
5,000 4,596,537 2025

2025/12/1 支114學年度志工保險費      1,600 4,594,937 2025

2025/12/7
收捐款-指定用以獎勵教職員工及推展行

政領導公共關係相關經費
20,000 4,614,937 2025
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2025/12/11 收捐款-指定用以辦理志工保險相關經費 100 4,615,037 2025

2025/12/17
收捐款-指定用以辦理游泳隊訓練或比賽

等相關經費
100,000 4,715,037 2025

2025/12/26 支114志工保險費—加保        100 4,714,937 2025


